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INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr"Reshin Collaku”, Tel 0800 9999, Fax. (42 228-316, Website: wiww hidaa pov al

E INTERESAVE PRIVATE e

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, bashkéshortit'es dhe 1@
fEmijéve madhore, né baz& 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve [inanciare (€ t¢€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké”, Ligji
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Emri O Atdsia o0 . Mbijemri
DRITAN ~ FERID HALLUNAJ
Funksioni 335 :

GIYQT %R.FJ"( KATA E SHKALLES HL PARE PER KRIME TE RENDA IIRANL
Anstitucioni dhe adresa e ' :
GIYKATA E SHKALLES 5E I’&RE PER K.H_IMF TE RENDA TIRANE,RRUGA: lﬂﬂ[h‘LN MISTA
Data e emérimitné AR - 3 Data e dorézimit (&
funksionin qé kryen AT e T L ,' e deklaratés
01.01.2004 e it KO TR

Né hazé € pikés 5 € nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé (€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€é vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se 7 dlifnat e pasqyruara pref meje né kétg dokument Nanshknm:

Juné t& vérieta dive nok kam deklariar asgic gf nuk EsliE e vérieré, '. % __Q_n__ﬁ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

L=

Pérshkruani hollEsisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé veprimit, vlerin né leké apo né valuté q@ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerién gé Keni shtuar apo pakésuar, pjestn takuese
qé zotironi té ¢do lloj pasurie, t€ paluajishme dhe € luajishme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me [jale ni %
I N , [100%
Me kontraten e shitjes nr.Rep. |NNGNGNG o e
9.01.2011 para It[Ht‘]’"h_ kam blere nje & l l
s ¥ . SLeTis 1.000.000(njemilione)leke
autoveture tp “Mercedes-Beng”.blere nga kursimet I :
familjare te deklaruara ne vitet e meparshme. I
%) | Kursime T'mui'E_jisrc gjate vitit 2011 - ’ 300.000(tregindmije)leke |
|
] N l
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MNése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni 1@ DRITAN HALLUNAJ - e £
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, Shuma e té ardhurave (€ pérfituara, né leké apo né valutg,
nga pagh ose pjesémarrja né horde, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit te
Komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari deklarimit

tjetér qi ka sjellé té ardhura personale, pér  (me shifra dhe me fjald).

bashkéshortinfen dhe [€mijét madhorg.

Pércaktoni cmértimin e institucionit,

Organizatés apo aktivitetit nga ku jﬂﬂl:

mguru.u‘lé :trdhumi adresn, or. i regzsml

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé

organizatés, funksionin, natyrén e

_angazhimit;
1. Teardhura nga p.:uq ime si LJ‘H.]hI- I. Gjithsej si page neto ne shumen
ne Gjykaten e Shkalles se Pare per 1.327.297(njemilion etreqind ¢ njezeteshtatemije e
Krime te Renda.duke perlshire ketu dygind e nentedhjet ¢ shtate) leke
dhe oret jashte orari,shperblime si '
_ dhe pagen e trembedhjete.
| 2. Teardhura nga pagesat sianetar | 2. Gjithsej si shume neto 90.000({nentedhjetemije)
Keshillit te Larte te Drejtesise leke.
3. Papae bashkeshortes E nkelejda 3.Page neto per vitin ne masen
Hallunaj si mjeke stomatologe 432,205(katergindetridhjeteedymijeedyqindepese)lcke.
prane Autoritetit Shendetesor
Rajonal Tirane.
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Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
Puu'r..m HALLUNAJ

Neése ky format éshté i pamjafueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

financiar, shumén totale né€ leké apo névaluté, deklarimi i méparshém mbetur pa shiver deri

datén e illimit dhe (& mbarimit té detyrimit deri n€ 31 dhjetor té vitit  né 31 dhjetor té vitt (@

(muaji/viti), nr, ¢ kontratés dhe inil;r_csi_;l_-h_ar.i!. 1 deklarimit deklarimit ;

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)

“interes), kohezgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor, == Principal+interes A

' Shuma e shlyer per nje | Mbetur pa shlyer shuma |

. Kredi bankare me W Bank me | vit eshte | prej
nr.Rep, T 1. |7.12.2005, | 284,526.84(dyqindetete | 4,089,967.73(katermilio
ne masen 5,000,000 leke .me 3%.me afar | dhjeteekatermijeepeseqi | neetetedhjeteenentemij
300 muaj dhe me kest mujor 23,710.57 ndenjzetegjashtetetedhje | enenteqindegjashtedhje
_ leke o _ teekater) leke. teeshtate) leke
2. Pagesa e kopshtit te vajzes miimh | Shuma e shlyer per nje ;
) ' Vit ne masen
150.000(njegindepesedh
jetemije)leke
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